
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  ZZS KHK – výstavba výjezdového stanoviště v Jičíně – stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2024-006023 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  nadlimitní režim veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu zadávací dokumentace v souladu 
s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

U objektu 01 Budova ZZS v pol. 5 Vodorovné přemístění nesouhlasí množství u přemístění výkopku s 
hodnotami v soupisu prací. u vykopávek (pol. 3 a 4). Žádáme zadavatel o prověření. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr, který je přílohou č. 3 zadávací 
dokumentace, přičemž upravený soupis prací s výkazem výměr je součástí tohoto dokumentu 
jako příloha č. 1 a zároveň v plném rozsahu nahrazuje soupis prací s výkazem výměr ve znění 
před uveřejněním tohoto dokumentu. 

Dotaz č. 2 

U objektu 01 Budova ZZS v pol. 6 Příplatek k ceně ZKD... množství nemá návaznost na předchozí položku pro 
Vodorovné přemístění. Žádáme zadavatel o prověření. 

Odpověď na dotaz č. 2 

 Zadavatel uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr, který je přílohou č. 3 zadávací 
dokumentace, přičemž upravený soupis prací s výkazem výměr je součástí tohoto dokumentu 
jako příloha č. 1 a zároveň v plném rozsahu nahrazuje soupis prací s výkazem výměr ve znění 
před uveřejněním tohoto dokumentu. 

Dotaz č. 3 

U objektu 01 Budova ZZS v pol. 8 Poplatek za uložení ... je množství neadekvátní k přemísťovanému výkopku. 
Žádáme zadavatel o prověření. 

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr, který je přílohou č. 3 zadávací 
dokumentace, přičemž upravený soupis prací s výkazem výměr je součástí tohoto dokumentu 
jako příloha č. 1 a zároveň v plném rozsahu nahrazuje soupis prací s výkazem výměr ve znění 
před uveřejněním tohoto dokumentu. 

Dotaz č. 4 



2 

 

U objektu 02 Areálové komunikace v oddílu Zemní práce chybí položky pro zpětné použití ornice - vodorovné 
přemístění, uložení, nakládání ... Žádáme zadavatel o prověření. 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr, který je přílohou č. 3 zadávací 
dokumentace, přičemž upravený soupis prací s výkazem výměr je součástí tohoto dokumentu 
jako příloha č. 1 a zároveň v plném rozsahu nahrazuje soupis prací s výkazem výměr ve znění 
před uveřejněním tohoto dokumentu. 

V rámci úpravy soupisu prací s výkazem výměr došlo v dotčené části soupisu k přidání 
položky č. 3 a 7 a k úpravě výkazu u položky č. 4,5,8. 

Dotaz č. 5 

U objektu 02 Areálové komunikace v pol. 5 Poplatek za uložení ... je množství neadekvátní k přemísťovanému 
výkopku. Žádáme zadavatel o prověření. 

Odpověď na dotaz č. 5 

Zadavatel uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr, který je přílohou č. 3 zadávací 
dokumentace, přičemž upravený soupis prací s výkazem výměr je součástí tohoto dokumentu 
jako příloha č. 1 a zároveň v plném rozsahu nahrazuje soupis prací s výkazem výměr ve znění 
před uveřejněním tohoto dokumentu. 

Dotaz č. 6 

U objektu 03 Oplocení se domníváme, že chybí položka pro vlastní dodávku bran k položce č. 12 Montáž 
vjezdových bran ... Žádáme zadavatel o prověření. 

Odpověď na dotaz č. 6 

V soupisu prací s výkazem výměr nebyla chybějící položka, nicméně u dotčené položky byl 
špatný popis. Zadavatel uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr, který je přílohou 
č. 3 zadávací dokumentace, přičemž upravený soupis prací s výkazem výměr je součástí tohoto 
dokumentu jako příloha č. 1 a zároveň v plném rozsahu nahrazuje soupis prací s výkazem 
výměr ve znění před uveřejněním tohoto dokumentu. 

Dotaz č. 7 

U zámečnického výrobku Z08 žádáme zadavatel u upřesnění výrobku - tvar lamely a rozměr. 

Odpověď na dotaz č. 7 

Zadavatel součástí tohoto dokumentu jako přílohu (příloha č. 2 tohoto dokumentu) upravuje část 
dokumentu, ve kterém je uveden výrobek Z08, a jež tvoří součást přílohy č. 2 zadávací 
dokumentace – projektové dokumentace a správních aktů a v plném rozsahu nahrazuje dotčenou 
část původního dokumentu obsaženého v rámci přílohy č. 2 zadávací dokumentace – projektové 
dokumentace a správních aktů. 

Dotaz č. 8 

Žádáme zadavatele o zveřejnění části E Dokladová část. 



3 

 

Odpověď na dotaz č. 8 

Součástí tohoto dokumentu, jako přílohu č. 3, zadavatel uveřejňuje dokladovou část E 
projektové dokumentace. Tato část tvoří součást přílohy č. 2 zadávací dokumentace – 
projektová dokumentace a správní akty. 

Dotaz č. 9 

V části Oplocení: 
- v PD sloupky čtvercové 60x60mm - v soupisu prací kulaté 48x1,5mm. Co platí? 
- v PD podhrabové desky 2450x200x50mm - v soupisu prací 2000x290x50mm. Co platí? 
- panely 3D budou LIGHT (drát 4mm) nebo CLASSIC (drát 5mm)? Technická zpráva zmiňuje oba údaje. Co 
platí? 

Odpověď na dotaz č. 9 

K bodu 1: zadavatel uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr, který je přílohou č. 3 
zadávací dokumentace, přičemž upravený soupis prací s výkazem výměr je součástí tohoto 
dokumentu jako příloha č. 1 a zároveň v plném rozsahu nahrazuje soupis prací s výkazem 
výměr ve znění před uveřejněním tohoto dokumentu. Došlo k úpravě položky č. 7 dotčené části 
soupisu prací a k úpravě položky č. 11 – pletivo.  

Dále došlo k úpravě dotčené části projektové dokumentace a technické zprávy části SO 03 
(příloha č. 4 a 5 tohoto dokumentu). Tyto dokumenty tvoří přílohu tohoto dokumentu a zároveň 
součást přílohy č. 2 zadávací dokumentace – projektová dokumentace a správní akty a v plném 
rozsahu nahrazují původní soubory, obsažené v dotčené části projektové dokumentace. 

K bodu 2: platí projektová dokumentace, tímto zadavatel uveřejňuje upravený soupis prací 
s výkazem výměr, který je přílohou č. 3 zadávací dokumentace, přičemž upravený soupis prací 
s výkazem výměr je součástí tohoto dokumentu jako příloha č. 1 a zároveň v plném rozsahu 
nahrazuje soupis prací s výkazem výměr ve znění před uveřejněním tohoto dokumentu. 

K bodu 3: Tímto dokumentem dochází k úpravě dotčené části projektové dokumentace, přičemž 
upravená část projektové dokumentace tvoří přílohu tohoto dokumentu (příloha č. 5 tohoto 
dokumentu) a zároveň nahrazuje původní soubor, jež byl součástí projektové dokumentace dle 
přílohy č. 2 zadávací dokumentace – projektová dokumentace a správní akty. 

 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 
zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 20. 3. 2024 v 10:00 hodin. 

 



4 

 

Přílohy:  

01 - Příloha č. 03 - soupis prací s výkazem výměr ke dni 22. 2. 2024 

02 -  Příloha č. 02 – projektová dokumentace a správní akty - Z08 

03 - Příloha č. 02 – projektová dokumentace a správní akty – dokladová část E 

04 – Příloha č. 02 – projektová dokumentace a správní akty - SO 03.2 BRÁNY A OPLOCENÍ 

05 - Příloha č. 02 – projektová dokumentace a správní akty - SO 03.0 TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2024-02-22T17:39:49+0100
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




